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मुद्दाः- उत्प्रषण। 
क्वयर युथ ग्रपका तर्फबाट अख्तियार प्राप्त रुक्शना कपाली 
विरुद्ध 

प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद थिमि भक्तपुर 

`. यसमा के कसो. भएको हो? निवेदकको माग बमोजिमको आदेश किन जारी 

हुनु नपर्ने हो? आदेश जारी हुन नपर्ने मनासिव आधार, कारण र प्रमाण भए सो समेत 

खलाई सचना म्याद प्राप्त भएको मितिले बाटाको म्याद बाहेक १५(पन्ध्र) दिनभित्र 

महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय मार्फत लिखित जवाफ पेश गर्नू भनी आदेश र निवेदनको 

प्रतिलितिसमेत साथै राखी विपक्षीहरुका नाममा म्याद सूचना जारी गरी लिखित जवाफ परे 
वा अवधि नाघेपछि नियमानुसार गरी पेश गर्नू | 2 
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